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O ’quv qo'llanmada oliy ta’lim muassasalari pedagogika sohasida ta ’lim 
olayotgan taJabalar hamda magistrlarga mo’ljallangan bo’lib, “Pedagogik 
kompetentlik va kreativlik” o ’quv kursidan amaliy m ashg’ulotlar to ’plamidan tashkil 
topgan.

Shuningdek, ta ’lim-tarbiya jarayonini tashkil etishni modemizatsiyalash, 
maqsadga muvofiq tashkil etishga zamin tayyorlaydigan o ‘quv-metodik majmua, 
elektron darsliklar, nostandart adaptiv testlar banki, o 'quv kurslari bo'yicha silabus 
yaratish orqali talabalaming bilish faoliyatini faollashtirish, ta ’lim samaradorligiga 
erishish uchun zarur bo'lgan metodik bilim, ko'nikm a va malakalarini rivojlantinsh 
va yangilash, ulami davlat talablari va jahon ta ’lim standartlari darajasiga ko'tarish 
imkoniyatlari ochib berilgan

0 ‘quv qo'llanm a O 'zbekiston respublikasi oliy ta ’lim, fan va innovatslyalar 
vazirining 2024 yil “ 11” noyabridagi “429” -sonli buyrug'iga asosan nashr etishga 
ruxsat berilgan. R o‘yxatga olish raqami 429-601

Taqrizchilar:

B.R.Adizov- pedagogika fanlari doktori, professor 

A.R. H am roev- pedagogika fanlari doktori, professor

Ushbu o'quv-qo'llanma O'zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi Buxoro davlat universitetining 2024 yil 11-noyabrdagi 429-sonli buyrug'iga 

asosan o‘quv qo'llanma sifatida nashr etishga ruxsat berilgan.
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KIRISH

Jahonda ilm-fan, texnika ishlab chiqarish ham da texnologiya sohalarida 

erishilayotgan yutuqlar, ta ’iim tizimida faoliyat yurita oladigan bo la jak  mutaxassis 

o ‘qituvchilami tarbiyalash va ta ’lim berishlari uchun mutaxassislikda oqsoqlikka 

duch kelmasliklari uchun yangi avlod darsliklari va qo'llanma!anni yaratish davr 

talabadir. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ta ’lim-tarbiya tizimini tubdan 

isloh qilish, barkamol ayolni voyaga yetkazish to‘g ‘risidagi farmonlari ta ’lim 

muassasalarida amalga oshirilayotgan islohotlar uchun asos bo ‘lib xizmat qiladi, 

shunga ko‘ra sifatli, yetuk mutaxassis tayyorlash bilan birga ulami xolisona, erkin 

fikr yuritadigan hamda ona vatanga dildan xizmat qila oladigan barkamol inson 

bo‘lishlari uchun ulaming ijodiy tafakkurini rivojlantirib, davlat oldida javobgarlikni 

his qiladigan har tomonlama yetuk, barkamol yoshlami tarbiyalash, komil insonni 

voyaga yetkazish murabbiylarimizning asosiy burchidir.

Bugungi kunga kelib, respublikamizda milliy ta ’lim tizimining huquqiy 

asoslarini shakllantirish uchun keng sharoit yaratildi. 0 ‘z  navbatida, islohotlar ta ’lim 

tuzilmasi va mazmun-mohiyatini takomillashtirish imkonini berdi. Mamlakatimiz 

Prezidenti SH.M Mirziyoyev ta’kidlaganidek, «Biz ta’lim va tarbiya tizimining 

barcha bo'g 'inlari faoliyatini bugungi zamon talablan asosida takomillashtirishni 

o 'zim izningbirinchi darajali vazifam izdeb bilamiz»[l],

Hozirgi davrda ta’lim samaradorligini oshirish, mutaxassislaming kasbiy 

kompetentlik darajasini rivojlantirish, pedagog kadrlami innovatsion faoliyatga 

yo ‘naltirish, oliy ta’lim muassasalaridagi o ‘quv jarayoniga innovatsion ta ’lim va 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini tatbiq etish, ilg‘or xorijiy taj rib alarm 

o ‘zlashtirish va maqsadli yo ‘naltirish oliy ta ’lim tizimini modemizatsiyalashdagi 

dolzarb vazifalar sifatida belgilandi. Ta’lim -  jamiyatni isloh qilish va uni tashqi 

dunyo uchun yanada ochiq hamda yangi texnologiya va bilimlarga yo‘naltirilgan 

jamiyatga aylantirishning asosiy omilidir. U  nafaqat jamiyatning rivojlanish istiqboli, 

balki har bir insonning alohida faoliyatini oldindan aniqlaydi va belgilaydi.
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